2023 年 12 月吉日

お取引先各位

日本ワイドクロス株式会社

年末年始休業のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の休業日につきまして、誠に勝手ながら下記の通りとさせて頂きます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げま

す。

来年も弊社をご愛顧頂ますようお願いいたしまして、年末のご挨拶かたがた休業のお知らせ

まで申し上げます。

敬具

1．休業期間

12 月 29 日（金）～ 1 月 4 日（木）

2．注意事項

・長期休暇前後は運送便が大変込み合い、荷物未着等のトラブルが発生しやすい状況と

なりますので、お早めのご注文をお願い致します。

・商品によって出荷・着日指定等対応しかねる場合がございます。予めご了承ください。

3．その他

・休業期間中に頂いた FAX やメールにつきましては、休業明けより順次対応させて頂きま

す。

以上